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I N S I D A N

När jag skriver detta är det drygt en må-
nad kvar tills jag gör min sista arbetsdag i 
Kyrkan vid Brommaplan som pastor och 
tf. föreståndare. Mitt vikariat, som börja-
de 1 september, löper ut 31 juli och innan 
dess väntar några veckors semester. Efter 
ett års tjänstledighet från min ordinarie 
tjänst inom Equmeniakyrkan nationellt 
– där jag främst arbetar med rekrytering, 
medarbetarfrågor och pastors- och dia-
konutbildning – är det nu dags att åter-
vända.

Det har varit ett fantastiskt givande, 
lärorikt och roligt läsår tillsammans med 
er! När jag började var det över tio år 
sedan jag senast arbetade i församling. 
Jag längtade efter att få möta människor 
i livets olika skeden, fira gudstjänst, leda 
nattvard, samtala i själavård, hålla Alp-
ha-kurs med mera. Året har innehållit 
allt detta – och mer: dop, barnvälsig-
nelse, begravning och välkomnande av 
nya medlemmar. Allt det som hör för-
samlingslivet till. Jag är djupt tacksam 
för året och kommer bära det med mig 
länge. Jag kommer fortsätta vara kvar 
som medlem i församlingen och ser fram 
emot att mötas också framöver. 

En viktig del av det gångna året har 
handlat om församlingens liv, identitet, 
tro och teologi. Just nu ser vi över vår 
församlingsordning och gör vissa revi-
deringar. Några formuleringar som har 
fastnat hos mig är: Församlingen är inte 
till för sig själv och Församlingen är 
inte en intern gemenskap utan stödjer 

och rustar oss att leva i Kristi efterföljd 
i vardagen. Dessa ord tillsammans med 
ett bibelord från Matteusevangeliet 10:8, 
när Jesus sänder ut sina lärjungar, med 
uppmaningen: Ge som gåva vad ni fått 
som gåva, tycker jag tål att funderas vi-
dare kring och samtala om. 

Kyrkan vid Brommaplan är en fantas-
tisk församling, full av liv och rörelse. 
Här finns mötesplatser för bön, bibelläs-
ning, samtal om livet och tron. Försam-
lingens ambition är att alla ska känna 
sig välkomna och inkluderade, oavsett 
bakgrund och livssituation. Att det ska få 
bli så har vi alla ett gemensamt ansvar 
för, oavsett om vi är här ofta eller mer 
sällan. Gud har skapat dig med en unik 
personlighet, kompetenser, intressen och 
kunskap – dela med dig av det till andra! 

Jag är tacksam för det jag fått vara med 
om att ge under det här året – men fram-
för allt, och i första hand, det vi har fått 
ta emot från Gud; hopp, vägledning, kär-
lek och omsorg – som individer och som 
gemenskap! 

Tack från Linnéa

Linnéa Lidskog 
pastor i Kyrkan vid 
Brommaplan
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Pingstdagen vid EHS
Söndag den 8 juni kl. 11.00 firar vi               
ekumenisk gudstjänst tillsammans med 
Abrahamsbergskyrkans församling och 
Bromma församling i kapellet på Brom-
ma Folkhögskola/EHS, Åkeshovsvägen 
29. Tema: Tid för Guds fred. Medver-
kande från de olika kyrkorna och sång 
av en ekumenisk kör. Söndagsskola och 
kyrkkaffe. 

Söndagsklubben ordnar en vårmark-
nad i samband med gudstjänsten. Peng-
arna går till Equmeniakyrkans hälso- 
och sjukvårdsarbete i DR Kongo. Du 
som vill får gärna lämna sticklingar                     
eller något ätbart som vi kan sälja. 
Hemlagat i form av kakor, bullar, saft 
eller sylt brukar vara populärt. Barn får 
gärna bidra med pyssel.

Sommarkväll och Musikkafé
Efter midsommar tar Tisdagsgemen-
skap paus och annat tar vid på tisdags-
kvällarna. Sommarkväll i kyrkan är det 
som tidigare har kallats sommarhus-
grupp med fika, bibelsamtal och bön. 
Nytt för i år är Musikkafé i trädgården 
en gång i månaden. Dessa kvällar avslu-
tas med en andakt. I kalendariet kan du 
se vilka datum det gäller. 

Ekumeniska veckan i Stockholm
Den 18-24 augusti 2025 högtidlighålls 
hundraårsminnet av det stora ekume-
niska Stockholmsmötet från 1925 och 
dess fokus på fred och gemenskap. För-
samlingar i regionen kommer medver-
ka. Välkommen till seminarier, mötes-
platser och gudstjänster denna vecka! 

Ytterligare information finns på www.
skr.org/program-ekumeniska-veckan- 
i-stockholm/ 

Församlingshelg
Sista helgen i augusti anordnas en för-
samlingshelg med församlingsdag på 
Bromma Folkhögskola lördag 30 augus-                                                                 
ti och festgudstjänst söndag 31 augusti. 
På lördagen gästas vi av Joseph Sverker 
som håller ett föredrag utifrån sin bok 
Undrar om Gud. Detta blir också tema 
för helgen och återkommer också på nå-
got sätt under hösten. Information om 
anmälan, tider och kostnad kommer att 
finnas på hemsidan och anslagstavlan i 
kyrkan.

Bibelläsningsplan
I september kommer vi att introduce-
ra en bibelläsningsplan för Psaltaren, 
kopplad till Equmeniakyrkans satsning 
”Psaltaråren”. 
   Läs mer på: www.equmeniakyrkan.se/
tro/tema-bibeln/psaltaren/

Innan dess kommer det att finnas en bi-
belläsningsplan med texter från kyrko-                                                                   
året när planen för Johannesevangeliet 
tar slut.

Kurser och samlingar i höst
Planeringen för onsdagskvällarnas kur-
ser är inte klar men vi hoppas kunna 
starta Alpha till hösten. Information om 
datum och anmälan kommer att finnas i 
kyrkan och på vår hemsida.

P Å  G Å N G
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Som barn var jag ofta i kyrkan med sko-
lan, och sjöng i grupp – jag trivdes alltid 
väldigt bra i kyrkans rum och framför- 
allt i musiken. Jag är inte uppvuxen i en 
troende familj. Jag minns ett tillfälle på 
konfirmationslägret under en morgonan-
dakt i ett litet kapell: Jag upplevde en fin 
stämning som jag inte kunde sätta ord 
på. Den var ny. 

När jag var sjutton år bestämde jag 
mig för att läsa de fyra evangelierna i ett 
sträck (inget jag rekommenderar) för att 
ta reda på vad Jesus själv sa om saker 
och ting. Resultatet av läsningen blev att 
jag förälskade mig i Jesus och jag fick 
för mig att be till honom efter läsning-
en. Då upplevde jag den där stämningen 
igen fast mycket starkare i min kropp. 
Jag blev varm inombords och kände som 
ett ljus i och runt mig. Jag fick en tro. 
En tro på att Gud var verklig och älskade 

mig. Men jag skämdes lite för min tro på 
Jesus och sa det inte till någon. Så levde 
jag sedan mitt liv med en hemlig tro på 
Gud. 

Runt trettioårsåldern fick jag en livs-
kris och sökte mig till rum där jag visste 
att andra fått hjälp, kyrkans rum bland 
annat. Sedan dess försöker jag så gott 
jag kan leva med Gud i ord och hand-
ling, i bön och meditation, en dag i ta-
get. Allt har inte varit en dans på rosor, 
men utmaningar, motgångar, ja även li-
dande, kan föra mig närmare Gud. Jag 
har levt med mycket skam över vem jag 
är, att det är något fel på mig, haft dålig 
självkänsla. Och att få, framförallt i den 
tysta bönen, bara vara i Jesus kärleksful-
la blick är det jag värdesätter mest med 
min tro. Att jag alltid är till i kärlekens 
ögonblick. Att vara troende är för mig att 
säga ja till att bli den jag innerst inne är. 

Jag tycker det är viktigt att ge vidare 
det jag själv fått utan att tvinga på andra 
sökande just min kristna tro. Där tror jag 
på musikens kraft att beröra, bortom ord 
och läror. Det är främst genom hur jag 
själv är som jag försöker dela evangeli-
um. Jag vill vara med att bygga en kyrka 
som är öppen för alla. Som i sin gemen-
skap och tro kan inkludera alla som med 
ett öppet och villigt hjärta söker frid, 
hjälp, sammanhang och kärlek.

V I T T N E S B Ö R D E T

Joel (37) förälskad i Jesus
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Jag växte upp på landet utanför Linkö-
ping. Föräldrarna var inte frikyrkliga, 
men jag gick i söndagsskola och juniorer 
i missionshuset. Min tvillingsyster före-
slog tidigt att vi skulle bli kristna, men 
det tyckte jag kunde ”vänta tills vi blir 
vuxna!” 

Men under bönesamlingen på ett läger 
berördes jag av kamraternas förtroliga 
samtal med Jesus. Och i samtal med pas-
torn visade han intresse för hemsituatio-
nen och familjen på ett sätt som ingen 
vuxen gjort tidigare. Han nämnde också 
att om du blir kristen, kanske du blir re-
tad. Då bestämde jag mig: Jag är ju ändå 
mobbad i skolan, så jag kan lika gärna 
bli kristen! Och något hände när vi bad 
till Gud tillsammans! 

Vi systrar fortsatte gå till missionshu-
set och juniorföreningen. Något år sena-
re sa en kamrat: ”Ni är ju inte döpta!”. 
Jag började studera bibeln, fann samban-
det mellan tro och dop och ville döpas. I 
dopgraven fick jag en stark andlig upp-
levelse som en ny början på livet med 
Gud. 

Under åren har jag bott på många 
platser, tillhört flera församlingar och 
arbetat inom olika branscher. En dröm 
sedan barndomen var att arbeta i Afri-
ka. På Kaggeholms folkhögskola gick 
jag u-landslinjen och studerade swahi-
li-språket. Sedan jobbade jag som lära-
re, inom försäkringsbolag, församlings-
tjänst och äldrevård. 

Sedan ungdomen har jag haft perio-

der med psykisk ohälsa som tidvis krävt 
vård på psykiatrisk klinik och samtalste-
rapi. Jag har ibland kämpat med tvivel på 
Guds kallelse och bitterhet över brustna 
förhoppningar. De sammanhang där jag 
känt mig sedd och uppskattad har betytt 
mycket. På 1980-talet började jag besö-
ka Kyrkan vid Brommaplan. Kontakten 
med pastor Rune Lundkvist var speciellt 
värdefull, liksom ett församlingsläger i 
Bydalen. 

Idag är min tro tryggare och böne-
gemenskapen är viktig. Jag är också 
verksam inom Helhet genom Kristus, 
en ekumenisk organisation som erbjud-
er förbönssamtal. Deras böne-kurser har 
hjälpt mig själv med läkningen av själs-
liga sår, liksom jag även får vara i en 
tjänst till hjälp för andra. 

V I T T N E S B Ö R D E T

Anne (81) en bönens kvinna
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K A L E N D A R I E T

Vill du ordna kyrkfika i sommar? 

Under sommarperioden är det inget organiserat kyrkkaffe men den som vill får 
gärna ordna ett enkelt fika efter gudstjänsten. Kaffe, tepåsar och småkakor finns i 
köket, men det är fritt fram att bjuda på något annat om du hellre vill det. 
Det finns en lista på anslagstavlan i kyrkan där du kan skriva upp
 dig om du i förväg vet att du vill ordna fika.

Juni
Söndag 1 juni
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Bertil Forsberg. Ingen söndagsklubb.
Kyrkkaffe.

Tisdag 3 juni
Tisdagsgemenskap.
   18.00 Lovsång och bön.
   18.30 fika.
   19.00 Bibelläsning, samtal och bön.

Torsdag 5 juni
19.00 Temakväll. Fika från 18.30.
Andens gåvor – vad innebär de för 
dig och församlingen? Klas Eriksson, 
pastor.

Söndag 8 juni 
11.00 Ekumenisk gudstjänst, Bromma 
Folkhögskola. Tema: Tid för Guds fred.
Jonas Gehlin, Bromma församling.
Barnens vårmarknad. Kyrkkaffe.

Tisdag 10 juni
18.00 Tisdagsgemenskap.

Söndag 15 juni
11.00 Gudstjänst. Linnéa Lidskog.
Kyrkkaffe.

Tisdag 17 juni 
18.00 Tisdagsgemenskap.

Söndag 22 juni
11.00 Gudstjänst. Linnéa Lidskog.

Tisdag 24 juni
Sommarkväll i kyrkan. 
18.30 Musikkafé i trädgården. 
Kvällen avslutas med en andakt.

Söndag 29 juni
11.00 Gudstjänst. Christer Daelander

Juli
Tisdag 1 juli
18.30 Sommarkväll i kyrkan.
Fika, bibelsamtal och bön.

Söndag 6 juli 
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Joel Almroth

Tisdag 8 juli
18.30 Sommarkväll i kyrkan.
Fika, bibelsamtal och bön.
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K A L E N D A R I E T

Söndag 13 juli
11.00 Gudstjänst. Per Westblom

Tisdag 15 juli
18.30 Sommarkväll i kyrkan.
Fika, bibelsamtal och bön.

Söndag 20 juli
11.00 Gudstjänst. Joel Almroth

Tisdag 22 juli
18.30 Sommarkväll i kyrkan.
Fika, bibelsamtal och bön.

Söndag 27 juli
11.00 Gudstjänst.

Tisdag 29 juli
Sommarkväll i kyrkan. 
18.30 Musikkafé i trädgården. 
Kvällen avslutas med en andakt.

Augusti
Söndag 3 augusti
11.00 Gudstjänst. 
Hélène Boëthius

Tisdag 5 augusti
18.30 Sommarkväll i kyrkan.
Fika, bibelsamtal och bön.

Söndag 10 augusti
11.00 Gudstjänst.

Tisdag 12 augusti
18.30 Sommarkväll i kyrkan.
Fika, bibelsamtal och bön.

Söndag 17 augusti
11.00 Gudstjänst. Elin Harrysson
   17.00 Sinnesrogudstjänst.
Fika från 16.15.

Tisdag 19 augusti
18.30 Sommarkväll i kyrkan.
Fika, bibelsamtal och bön.

Söndag 24 augusti
11.00 Gudstjänst. Karin Andersson.
Kyrkkaffe.

Tisdag 26 augusti
Sommarkväll i kyrkan. 
18.30 Musikkafé i trädgården. 
Kvällen avslutas med en andakt.

Lördag 30 augusti
Församlingsdag på Campus Bromma.
Läs mer på sidan 3.

Söndag 31 augusti
11.00 Festgudstjänst. Elin Harrysson.
Kyrkkaffe.

September
Söndag 7 september
11.00 Gudstjänst med nattvard.
Terminsstart för Söndagsklubben.
Kyrkkaffe.

Flera av församlingens kurser 
och samlingar sker i samarbete 
med Studieförbundet Bilda.
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Ett axplock från våren i kyrkan

Hemmakväll i kyrkan 
tillsammans med Pre-Teens och Teens

Kaffevagn på skärtorsdagen

Hans och Susanne tar 
en paus i trädgården

Temakväll om församlings-
grundande arbete

Foto: Linnéa Lidskog
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I N T E R N A T I O N E L L T

Mina tre år som missionär och sjuk-
sköterska i Demokratiska republiken 
Kongo är slut och jag har börjat anpas-
sa mig till vardagen i Sverige igen. Jag 
har nyss flyttat in i en egen lägenhet och 
ska börja jobba på akutmottagningen på 
sjukhuset i Växjö.

Det har varit en spännande tid i Kon-
go, fylld av lärdomar och fantastiska 
upplevelser, men stundtals även med 
frustration och utmaningar. Jag har fått 
förmånen att lära känna nya vänner och 
kollegor i kyrkan och på sjukhus i Luozi 
och på andra platser i Kongo.

Jag har under tiden i Kongo också lärt 
känna Oscar, en person som har fått be-
tyda väldigt mycket för mig. I april åkte 

Hälsning från församlingens missionär 
jag på semester till Kongo-Brazzaville 
och Kongo-Kinshasa och den 17 april 
gifte vi oss, jag och Oscar.

Tyvärr hade jag inte möjlighet att åka 
till Luozi i april på grund av säkerhets-
läget, utan det blev bara en kort visit 
till Kinshasa. Jag har ändå haft fortsatt 
kontakt med vänner och kollegor i Luo-
zi och jag fick även träffa några av dem 
i Kinshasa. Om ni vill ta del av tidiga-
re nyhetsbrev och se bilder från tiden 
i Kongo kan jag rekommendera min 
blogg, där nyhetsbrev och bilder kom-
mer finnas kvar: nursetilda.wordpress.
com.

Så vill jag till sist uttrycka min dju-
paste tacksamhet för ert ovärderliga 
stöd under min tid som missionär och 
sjuksköterska i Kongo. Ert engagemang 
har varit en stor välsignelse för mig och 
för människorna på plats i Kongo. Tack 
för era böner, för alla tankar, mejl och 
meddelanden och för ert ekonomiska 
stöd, som har gjort det möjligt för mig 
att genomföra arbetet i Kongo. Fortsätt 
gärna att be för situationen i Kongo och 
för människorna som bor där. Tack!

Tilda Jönsson

Vill du ge en gåva?
Ge din gåva till Hälsovård i Kongo via 
Swish eller pg: 19 65 58-1
Märk gåvan: ”Hälsovård i Kongo”

Kaffevagn på skärtorsdagen
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Återbruk — trasiga lakan blir sjukvårdsmaterial 
I N T E R N A T I O N E L L T

Equmeniakyrkans samarbetskyrkor i 
Kongo har stort behov av material till 
hälsovården, bland annat förbandslinne 
som kan tillverkas av gamla lakan. Se-
dan många år har svenska församlings-
grupper rivit lakan till bindor och kom-
presser, som sedan skickas i containrar 
tillsammans med annat materialbistånd. 

Tro och Liv gruppen som möts i vår 
kyrka på onsdagsförmiddagar har också 
börjat rulla förbandslinne. Vi har trev-
ligt tillsammans samtidigt som vi gör en 
insats för Kongo.  

Materialet packas enligt Equmenia- 
kyrkans instruktioner, i plastpåsar, säck-
ar och kartonger som sedan förmedlas 
via en depå i Småland. 

Du kan också bidra:  
Lämna dina gamla lakan till kyrkan, 
så blir de plåster på sår i Kongo! 
Vill du delta i gruppen på onsda-
garna, kontakta Barbro Daelander 
eller Karin Andersson. 

Mer info om materialbistånd på Equme-
niakyrkans hemsida: 
www.equmeniakyrkan.se/vart-arbete/
internationellt/engagera-dig-
internationellt/sjukvardsmateriel/ 

Barbro Daelander 

!

?
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F Ö R S A M L I N G S B O K E N

B A R N  O C H  U N G D O M

Födelsedagar
Sture Svensson 80 år, 3 juni
Rut Näslund 93 år, 14 juni
Lisbet Öhman 80 år, 21 juni

Studentexamen
Sophie Rickardsson Cash, 9 juni
Mika Sundbom, 9 juni
Meja Gillerstrand, 11 juni

Barnvälsignelse
Jakob och Josefine, 18 maj, barn till 
Johanna och Robert Johansson

Dop 
Sara Jerresand, 6 april

Nya medlemmar
Sabina Strand, 2 mars
Sara Jerresand, 6 april

Avlidna
Leif Kronlund, 1 mars

Vi har träffats varannan fredag. För 
båda grupperna ser en fredagskväll hyf-
sat lika ut. Vi börjar med fika för att se-
dan ha en aktivitet tillsammans innan vi 
avslutar med en andakt. 

På Pre-Teens har vi bland annat haft 
pysselkväll, cupcakekalas, bibelquiz, 
lekar och tävlingar. På Teens har vi 
haft spelkväll, tävlingar och lekt lekar. 
Vi har även varit på ungdomsmöte i 
Norrmalmskyrkan, på stortonår och på 
Sthlm Boost i Immanuelskyrkan. 

En fredagskväll var både Pre-Teens 
och Teens med på Hemmakväll i kyr-
kan, det var en rolig och fin kväll!

En fin vårtermin på både Pre-Teens och Teens!

I sommar åker flera av våra barn och 
ungdomar på lägret Smajl och på Kris-
tendomsskolan på Sjöviks folkhögsko-
la. Var gärna med och be för alla barn 
och ungdomar som kommer att åka på 
dessa två läger i sommar, att de ska få 
växa i tro och få nya vänner och en fin 
gemenskap. Be gärna också för alla led-
are som är med.  

Vi ser tillbaka på vårterminen med 
mycket glädje och ser fram emot som-
marens läger med förväntan! 

Hanna Berggren och
 Alfred Kjellberg
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E X P E D I T I O N

Vid brådskande församlingsärenden under 
semestertiden, kontakta styrelsens ordförande 
Vilhelm Boije 070-673 71 71.

Bromma Baptistförsamling
Drottningholmsvägen 400
168 74 Bromma
tel: 08-445 93 80
e-post: info@kvibro.se 
www.motesplatsbromma.se 
Plusgiro: 1965 58-1
Bankgiro 172-8443 
Swish: 123 615 11 79

Anställda är lediga på måndagar

Linnéa Lidskog
Pastor och tillförordnad föreståndare t.o.m. 
31/7. linnea@kvibro.se, tel. 076-505 32 25
Semester 27/6 – 31/7

Karin Andersson 
Diakon med administrativ inriktning
karin@kvibro.se, tel. 08-445 93 80 (växel)
Semester 28/6 – 3/8 

Hanna Berggren
Ungdomsledare. hanna.berggren@live.se
Sjövik 23/6-5/7 sedan ledig t.o.m. 29/8

Alfred Kjellberg
Ungdomsledare. alfred.kjellberg1@gmail.
com, tel. 072 - 839 91 95. Sjövik 23/6-5/7 
sedan ledig t.o.m. 29/8

N Ä S T A  N B  KO M M E R  31  A U G U S T I 

Bidrag mottages före   
14 augusti. Skicka till: 
info@kvibro.se eller 
barbro.daelander@
gmail.com. Redaktion: 
Karin Andersson och 
Barbro Daelander

Kyrka för Fairtrade
Vår församling vill bidra till 
etisk konsumtion och rättvis 
handel genom att använda 
rättvisemärkta produkter som 
kaffe och te i vår verksamhet. 

Elin Harrysson
Föräldraledig t.o.m. 11/8

Jessica Sunnerdahl 
Föräldraledig


